PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Gabinete do Prefeito

OF. GP. 2493/2019

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Em atenção
Teima Gobbi, protocolado nesta Prefeitura

Bauru, 10 de dezembro de 2019.

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de \poio Legislativo

1 3 DEZ. 2019

ENTRA
Horli \ '~,-(tl

reposição do asfalto nas quadras 11 das R ao Si;óonefti,

ao Requerip(ento i6/19, da vereadora
14 800/19, referente a
a im Petrópolis; 03 da

, Parque União e 03-
a ~Esiaoto informa que

Antônio Quaggio, defronte aos imóve· -97 da Joã,
43 da Rua Bela Vista, Vila Camar , o DAE Depart
a solicitação foi atendida.

~
l\t.~E BIDO
.!la)-1.aJ.!l.1.

Praça das Cerejeiras, 1-59- Vila Noemy-CEP 17014-900- Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000- www.bauru.sp.gov.br